
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 01:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vaflova-pro-4-vafle-tsa3224-p-19049.html

  
Vaflovač pro 4 vafle TSA3224

Včetně DPH 703 Kč

Bez DPH 581 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1540 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00995627

Popis produktu
Líbí se vám překvapit své blízké s lahodným občerstvením? Máme pro vás zařízení, díky němuž budete ještě více ochraňovat
vaše patra. Teesa Waffle Maker s vysokým výkonem 1 100 W vám umožní vyrobit až čtyři vafle současně. Ukazatel
připravenosti zařízení pro práci a teflonový nástřik desek, které chrání proti přilepení koláče, usnadňují a připravují lahodnost
přípravku na vaflíky Teesa. Pouze perfektně upečený křupavý dort můžete zdobit práškovým cukrem nebo šlehačkou a
ovocem, abyste si vychutnali chuť tohoto lahodného občerstvení.

Pomocí vaflovače Teesa můžete připravit lahodné delikatesy společně. Přístroj je bezpečný při každodenním používání. Má
neklouzavé nohy, stejně jako ochranu před přehřátím. A co víc, je vyrobena z nerezové oceli, kryt na vaflovou žehličku je
vybaven nezatíženou rukojetí. To vše umožňuje pozvat i vaše děti na společnou kulinářskou zábavu.

Specifikace:

Počet a tvar vaflí: 4 čtverce
Indikátor napájení
Indikátor připravenosti k práci
Nezahřívací rukojeť
Nelepivý nátěr dlaždic
Nerezový kryt
Protiskluzové nohy
Uložení napájecího kabelu
Termostatické ovládání
Ochrana před přehřátím
Maximální výkon: 1100 W
Napájení: 220 ~ 240 V; 50/60 Hz
Hmotnost: 2,2 kg
Rrozměry:
Zařízení (Š x V x H): 247 x 96,5 x 320 mm
Deska: 239 x 239 mm
Délka kabelu: 680 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vaflova-pro-4-vafle-tsa3224-p-19049.html
http://www.tcpdf.org

